.

.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 25(J 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e conforme aprovação do
Colegiado do Departamento de Filosofia em sua 242a  Reunião, realizada em
6/11/2003,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho do servidor Cláudio Araújo Reis, ocupante
do cargo de Professor Adjunto MS, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação
Universidade de Brasília, com lotação no FIL/Departamento de Filosofia, de
Dedicação Exclusiva para Tempo Parcial 20 horas, a partir de 611112003.

Brasília, J 	de 	 de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

/tin